
Contacto

Teléfono 965209794
Fax 965218039
Correo Electrónico patronato.escuelas@alicante.es

Dirección Postal

C/ Maldonado, 9 - 2º
(03002) Alicante España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 24/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-01-2024 a
las 09:53 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Patronato Municipal de Educación Infantil de Alicante
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad local
Actividad Principal 9 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ykLAkZXbH4fECtSnl oz%2BZQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Trabajos de instalación acometida aula polivalente EI Els Xiquets

Presupuesto base de licitación
Importe 221,26 EUR.
Importe (sin impuestos) 182,86 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

ELECTRICIDAD JJ IVORRA SL
NIF B54590492
El adjudicatario es una PYME : No

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ykLAkZXbH4fECtSnloz%2BZQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 182,86 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 221,26 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 30/12/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vDp%2BE4xeiRcaF 6cS8TCh%2FA%3D%3D

ID 0000012558022 |  2024-000130427 | Mon, 29 Jan 2024 09:54:01:376 CET 170651842638489198UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vDp%2BE4xeiRcaF6cS8TCh%2FA%3D%3D

